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DEĞERLĐ BĐR BĐLĐM ADAMINA, ERDEMLĐ BĐR DOSTA... 

 

Prof. Dr. Fikret EREN∗∗∗∗ 

 

Değerli kardeşim Seyfullah'la akademik kariyere bir yıl gibi küçük 
bir farkla da olsa, aynı yıllarda başladık. O, kariyere bir yıl önce başlamıştı 
benden. O yıllar aramızda ileride doğacak çok sağlam ve güçlü bir dostluğun 
başlangıç yıllarıydı. 

Daha dostluğumuzun bu ilk yıllarında Seyfullah'ta gözlemlediğim 
analiz ve sentez yetenekleri, onun ileride üstün ve değerli bir hukukçu 
olacağını gösteriyordu. Asistan olarak Fakülte'de genellikle aynı odalarda 
oturur, bazen onun veya benim takıldığım hukuki bir konu üzerinde 
sohbet etme fırsatı bulurduk. Seyfullah, daha o çıraklık yıllarımızda bile, 
hukuk normlarını çok ince ve titiz bir yaklaşım ve özen içinde yorumlardı. 
O'nun Türk Hukuk Literatürüne bırakmış olduğu "Medeni Hukuka Giriş ve 
Başlangıç Hükümleri" adlı kitabı ciddi, uzun ve yorucu bir çalışmanın 
ürünüdür1. 

Devletin birlik ve bütünlüğüne, laik, üniter yapısına, demokratik sosyal 
hukuk devleti ilkelerine gönülden inanan vatanperver bir Atatürkçü idi. O, 
çağdaş, gelişmeci, ilerici bir karakter ve ruh yapısına sahipti. 

Seyfullah, alçak gönüllü, hoş görülü, yüreği sevgi ve dostlukla dolu 
ender bilim adamlarından biriydi. Gurur, kibir, kendini beğenmişlik onun 
yanına hiç uğramamıştı. Her konuda her zaman olumlu düşünür, en zor şeyin 
bile sabırla, azimle, inançla ve zamanla çözülebileceğine inanırdı. Đnsanlara 
yardım, onun en önemli, en yüksek vasıflarından biriydi. Seyfullah, bir 
başkasının sorununu çözmek için, adeta kendi sorunlarını unuturdu. 

Prof. EDĐS, bilim adamlığı kadar yöneticilik vasıflarına da sahip 
nitelikli bir ki şiydi. Đzmir'de 9 Eylül Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nde bir 
dönem başarılı bir dekanlık yapmış, adı geçen Fakülte'ye değerli hizmet ve 
katkılarda bulunmuştur. 

Seyfullah, sağlam, güvenilir bir dost; değerli, engin bir bilim adamı idi. 
Bir dost ve bilim adamı olarak bıraktığı yer hiçbir zaman doldurulamaz. Tek 
tesellimiz, gönüllerimize kök salmış olan ölümsüz ismi, erdemli duruşudur. 
                                                           
∗ Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi Emekli Öğretim Üyesi; Başkent Üniversitesi Hukuk 

Fakültesi Özel Hukuk Bölüm Başkanı. 
1 4. Bası, Ankara 1993. Prof. Seyfullah EDĐS'in bu değerli kitabı dışında özellikle Medeni 

Hukukla ilgili "Türk/Đsviçre Borçlar Hukuku Sistemine Göre Akdin Lüzumlu Vasıflarında 
Hata”, Ankara 1973; "Türk Borçlar Hukukuna Göre Satıcının Ayıba Karşı Tekeffül Borcu”, 
Ankara 1963 gibi son derece bilimsel içerikli doktora ve doçentlik tezleri de bulunmaktadır. 
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Seyfullah! Aziz dostum, değerli kardeşim. Aramızdan çok erken, çok 
genç yaşta ayrıldın. Senin dostluğuna, ilmine, fazilet ve arkadaşlığına daha 
duyamamıştık. Onun için Seni çok özlüyorum. Seni yalnız ben değil, tüm 
dostların özlüyor. Ruhun şad olsun. Ölümsüzlük ışıklarının aydınlattığı 
mekânlarda huzur içinde uyu aziz kardeşim. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


